610 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
modèle A1-339
 ❚  Produits
associés
A1-57/571
Page 724
A1-58 Page 730
A1-33 Page 606
A1-338 Page 613
 ❚ MATIÈRE
-  Acier C45.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Classe de précision  de denture 8d25
DIN 3967.
-  Denture droite fraisée.
-  Angle de pression : 20°.
-  b = 25 mm.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Livrable avec rainure de clavette.
-  Denture traitée.
Roue cylindrique droite en acier
Module 2,5 - Largeur denture 25 mm
ISO 8
d
2
d
1
d
3
b
l1
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
611 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-339-12-1
Avec moyeu Sans moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm g
A1-339-12-1 l - - 12 10 35 22 20 5,9 170 -
A1-339-13-1 l - - 13 10 37,5 25 20 6,7 210 -
A1-339-14-1 l - - 14 10 40 28 20 7,6 250 -
A1-339-15-1 l - - 15 10 42,5 30 20 8,3 300 -
A1-339-16-1 l - - 16 12 45 32 20 8,9 330 -
A1-339-17-1 l - - 17 12 47,5 35 20 9,2 380 -
A1-339-18-1 l A1-339-18-2 l 18 12 50 35 20 10,4 420 280
A1-339-19-1 l - - 19 12 52,5 35 20 11,9 450 -
A1-339-20-1 l A1-339-20-2 l 20 12 55 40 20 13,4 540 360
A1-339-21-1 l - - 21 14 57,5 40 20 15,1 560 -
A1-339-22-1 l A1-339-22-2 l 22 14 60 45 20 16,9 660 430
A1-339-23-1 l - - 23 14 62,5 45 20 18,7 700 -
A1-339-24-1 l A1-339-24-2 l 24 14 65 45 20 20,8 740 510
A1-339-25-1 l A1-339-25-2 l 25 14 67,5 50 20 22,8 850 560
A1-339-26-1 l - - 26 14 70 50 20 25 900 -
A1-339-27-1 l - - 27 14 72,5 50 20 27,3 950 -
A1-339-28-1 l - - 28 14 75 50 20 29,6 1000 -
A1-339-29-1 l - - 29 14 77,5 50 20 32,7 1060 -
A1-339-30-1 l A1-339-30-2 l 30 14 80 55 20 34,9 1180 820
A1-339-31-1 l - - 31 16 82,5 55 20 37,5 1220 -
A1-339-32-1 l - - 32 16 85 55 20 40,6 1280 -
A1-339-33-1 l - - 33 16 87,5 55 20 43,8 1340 -
Avec moyeu Sans moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm g
A1-339-34-1 l - - 34 16 90 55 20 46,7 1410 -
A1-339-35-1 l - - 35 16 92,5 60 20 50,2 1540 -
A1-339-36-1 l - - 36 16 95 60 20 53,3 1610 -
A1-339-37-1 l - - 37 16 97,5 60 20 54,9 1680 -
A1-339-38-1 l - - 38 16 100 60 20 60,8 1750 -
A1-339-39-1 l - - 39 16 102,5 60 20 65,3 1830 -
A1-339-40-1 l A1-339-40-2 l 40 16 105 70 20 71,2 2060 1470
A1-339-41-1 l - - 41 16 107,5 70 20 77,4 2140 -
A1-339-42-1 l - - 42 16 110 70 20 82,2 2220 -
A1-339-43-1 l - - 43 16 112,5 70 20 92,4 2300 -
A1-339-44-1 l - - 44 16 115 70 20 96,6 2380 -
A1-339-45-1 l - - 45 16 117,5 70 20 100 2470 -
A1-339-46-1 l - - 46 20 120 70 20 107 2520 -
A1-339-47-1 l - - 47 20 122,5 80 20 114 2800 -
A1-339-48-1 l A1-339-48-2 l 48 20 125 80 20 120 2880 2120
A1-339-49-1 l - - 49 20 127,5 80 20 128 2980 -
A1-339-50-1 l A1-339-50-2 l 50 20 130 80 20 135 3070 2300
A1-339-51-1 l - - 51 20 132,5 80 20 143 3170 -
A1-339-52-1 l - - 52 20 135 90 20 149 3480 -
A1-339-53-1 l - - 53 20 137,5 90 20 156 3580 -
A1-339-54-1 l - - 54 20 140 90 20 165 3680 -
A1-339-55-1 l - - 55 20 142,5 90 20 173 3780 -
modèle A1-339
Roue cylindrique droite en acier
Module 2,5 - Largeur denture 25 mm
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
612 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-339-12-1
Avec moyeu Sans moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm g
A1-339-56-1 l - - 56 20 145 100 20 181 4130 -
A1-339-57-1 l - - 57 20 147,5 100 20 190 4230 -
A1-339-58-1 l - - 58 20 150 100 20 199 4340 -
A1-339-59-1 l - - 59 20 152,5 100 20 208 4460 -
A1-339-60-1 l A1-339-60-2 l 60 20 155 100 20 217 4570 3340
- - A1-339-65-2 l 65 25 167,5 - 20 286 - 3990
A1-339-70-1 l A1-339-70-2 l 70 25 180 20 20 324 5740 4640
- - A1-339-72-2 l 72 25 185 - 20 332 - 4910
- - A1-339-75-2 l 75 25 192,5 - 20 338 - 5330
- - A1-339-76-2 l 76 25 195 - 20 340 - 5480
Avec moyeu Sans moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm g
- - A1-339-80-2 l 80 25 205 - 25 342 - 6040
- - A1-339-85-2 l 85 25 217,5 - 25 346 - 6840
A1-339-90-1 l A1-339-90-2 l 90 25 230 20 25 348 9240 7680
- - A1-339-95-2 l 95 25 242,5 - 25 361 - 8570
- - A1-339-100-2 l 100 25 255 - 25 378 - 9510
- - A1-339-110-2 l 110 25 280 - 25 408 - 11530
- - A1-339-114-2 l 114 25 290 - 25 419 - 12390
A1-339-120-1 l A1-339-120-2 l 120 25 305 20 25 438 15190 13740
- - A1-339-127-2 l 127 25 322,5 - 25 453 - 15400
modèle A1-339
Roue cylindrique droite en acier
Module 2,5 - Largeur denture 25 mm